
 

 

    

 

Администрация Александро-Невского городского поселения  

Александро-Невского муниципального района 

Рязанской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

   от  01 февраля 2017 г.                  р.п. Александро-Невский                                         №  26  

 

 

 

 

Об утверждении отчетов о выполнении основных мероприятий 

муниципальных программ Александро-Невского городского поселения 

 

 

В соответствии с постановлением администрации Александро-Невского городского 

поселения от 09.11.2015 г. № 225 (в ред. от 01.02.3017 г.  № 25) «Об утверждении Порядка  

принятия решений о разработке муниципальных программ (подпрограмм) Александро-

Невского городского поселения Александро-Невского муниципального района  Рязанской 

области, их формировании и реализации», администрация Александро-Невского городского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить отчеты  о выполнении основных мероприятий муниципальных программ 

Александро-Невского городского поселения за 2016 год согласно приложений № 1 - № 4  к 

настоящему постановлению. 

 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста 

Вавилову Н.В. 

 

 

 

Глава Александро-Невского  

городского поселения                                                                                         Е.В. Блохина 
 

 


